
NOME HOTEL LOCALITA' Indirizzo 

Distanza da 

autodromo TELEFONO STANZE Web-site Livello

Molteni Adria Via Ruzzina 4 9 km 0426/42520 9 www.albergomolteni.it ***

Leon Bianco Adria Vicolo Camillo Benso Conte diCavour, 9 9 km 0426/41399 20 www.hotelleonbianco.com ***

Ostello Amolara Adria Località Capitello, 11 9 km 0426/943035 14 www.amolara.it **

Hotel Stella D'Italia Adria Viale Umberto Maddalena, 4 9 km 0426/902457 20 www.hotelstelladitalia-adria.it****

Locanda Articiocco Cavanella Po Via Cavanella Po, 695 2 km 320 14 64 359 5 ***

Cavalli Loreo Riviera Guglielmo Marconi, 76 3 km 0426/369869 10 www.albergocavalli.it ***

Villa Anconetta Loreo Via Retinella 3 Km 3394213077 10 info@villaanconetta.it ***

Albergo Cappello Rosolina Via S.ta Teresa 6 Km 0426 664016 10 ***

Gran Delta Rosolina S.S. Romea, 309 Km 74 12 km 0426/664363 24 www.hotelgrandelta.com ***

Hotel Formula Rosolina Via S. Teresa, 41 12 km 0426/664215 14 www.hotelformula.it ***

Hotel Mancin Taglio di Po Strada Romea, 46 13 km 0426/662355 51 www.hotelmancin.com ***

Hotel Tessarin Taglio di Po Piazza Venezia, 4 13 km 0426/346347 34 ***

Hotel Alexander Rosolina Mare Viale dei Pini, 76 20 km 0426/68047 59 www.hotelalexander.ro.it ***

Hotel Olympia Rosolina Mare Viale dei Pini, 41 20 km 0426/68057 64 www.hotelolympia.ro.it ***

Hotel Sole Rosolina Mare Viale dei Pini, 21 20 km 0426/68024 84 ***

Hotel Capo Nord Albarella Viale Toni Gardin, Isola Albarella 18 km 0426/330139 42 ****

Hotel Corona Ferrea Rovigo Viale Trieste, 3 25 km 0425/422433 30 www.hotelcoronaferrea.com ****

Hotel Villa Regina Margherita Rovigo Viale Regina Margherita, 6 25 km 0425/361540 24 ****

Hotel Cristallo Rovigo Viale Porta Adige, 1 25 km 0425/30701 48 ***

Hotel Europa Rovigo Viale Porta Po, 92 25 km 0425/31301 62 ***

Hotel Capital Rovigo Viale Porta Adige, 45 25 km 0425/411583 ****

Hotel le Tegnue Sottomarina Lungomare Adriatico, 48 24 km 041/491700 www.hoteleltegnue.it ****

Hotel Bristol Sottomarina Lungomare Adriatico, 46 24 km 041/5540389 65 www.hotelbristol.net ****

Hotel Airone Sottomarina Lungomare Adriatico, 50 24 km 041/492266 www.airone.boscolohotels.com ****
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